ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３番地

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成24年４月26日

各 位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０１０

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成24年４月26日開催の取締役会において、平成24年6月に開催予定の第27回定時株主総会

に付議いたします監査役候補者の選任につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいた

します。

１．監査役候補者（新任）

 氏  名  草 彅   徹(くさなぎ とおる)

  ※草 彅  徹氏は、社外監査役です。

【ご参考】

[監査役候補者の略歴]

生年月日 略  歴

昭和41年６月21日生

平成３年６月  アクセンチュア株式会社 入社

平成19年11月  富士ソフト株式会社 入社

平成21年１月  同社 IT事業本部インフラソリューション事業部

    副事業部長

平成21年10月  同社 システム開発事業グループ事業企画ユニット

 ユニット長

平成22年４月  同社 国際部 部長

平成23年４月  同社 企画部 グループ戦略室 室長

平成24年４月  同社 経営管理部 グループ統括室 室長（現任）

２．退任予定監査役

監査役  内 藤 達 也

以 上